

**Integrovaná střední škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křížíkova 106/15
612 00 BRNO**

OBJEDNÁVKA č. 250030
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: 0

Brno dne: 20.03.2025

Vyřizuje: 

Rudeta s. r.o.
Budovatelská 482/4
743 01 Bílovec
IČO: 27796922
DIČ: CZ27796922

Příspěvková organizace Jmk č.j. 20/10

ID:13136

č.j.: 2278

Položka	Množství	Druh zboží – práce
		<u>Objednáváme u Vás:</u> Dobrý den, objednáváme u vás dílenský nábytek. Množství a cena jsou uvedeny v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky. Celková cena: 58.794,55 Kč bez DPH Termín dodání kompletní objednávky je do poloviny měsíce dubna 2025. Dodací adresa: Křížíkova 106/15 612 00 Brno Kontaktní osoba:  <u>Fakturační adresa:</u>  Název: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace Sídlo: Křížíkova 15, 612 00 Brno IČO: 00219321 DIČ: CZ00219321


razítko a podpis dodavatele


razítko a podpis odběratele

 RUDETA kovový nábytek RUDETA s.r.o. Budovatelská 482/4 74301 Bílovec IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922	Vystavena dne: 20.03.2025 Termín dodání: 28.03.2025 Objednávka partnera:
Platnost nabídky do : 25.04.2025	Odběratel: Integrovaná střední škola automobilní Křižíkova 106/15 61200 Brno-Královo Pole, Královo Pole IČ: 00219321 DIČ: CZ00219321
Způsob platby: Bankovní převod Splatnost faktury: převodem 14 dní Doprava: DAP Brno	Konečný odběratel: Kontakt:  Telefon:

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
F170Z52D2	díleňský stůl PROFI 1700x700 mm s kontejnery Z52D2	2,000	ks	17 464,80	34 929,60
Z5-550	díl. kontejner PROFI - 5 zásuvek, š=550 mm cyl. lock + 2 keys	1,000	ks	7 477,45	7 477,45
E190P	police pro skříň 1950x920x500 mm, pozink. plech	3,000	ks	509,20	1 527,60
E190A	skříň 1950x920x500 mm, RAL 7035/5015	2,000	ks	7 429,95	14 859,90

Poskytnuta nabídková sleva 5%, doprava zdarma.
Zboží je skladem

Celkem bez DPH: 58 794,55 Kč

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

